: X

... einfach sicher!

*FREEZER* ELYSEE® HANDSCHUHE

Antirnutsck
Baschichtung

Groesse
Artikelnummer: 0880 8
Gewicht: 0.1667 kg 9
Male: 10
L: 0,66 m, B: 0,4 m, H: 0,24 m 11

Verpackungseinheit: 1 Paar

Norm: EN 388, EN 511

Farbe: schwarz/blau

GroRen: 8 (M), 9 (L), 10 (XL), 11 (XXL)
aus Kunstleder

weiches Innenhandmaterial und elastischer Handriicken

angeraute, robuste Verstarkung zwischen Daumen und
Zeigefinger

Innenhand antirutsch-beschichtet
sicherer Sitz durch Klettverschluss

komplett gefittert, Kéalteschutz bis max. -30 °C

elysee’

EAN

4025888188608
4025888188615
4025888188622
4025888188639



Thinsulate™- |solierschicht

VPE: 60



